
ZARZĄDZENIE NR 122/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

R / AW NY

i tanka 
o

Iwono
Wa-*



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 122/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zm ianą
Zw iększen ia Zm nie jszen ia Plan po zm ian ie

Dochody bieżące 242 527,12 24 026,19 0,00 266 553,31
852 Pom oc spo łeczna 226 800,00 23 604,00 0,00 250 404,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 226 800,00 23 604,00 0,00 250 404,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 226 800,00 23 604,00 250 404,00

855 Rodzina 15 727,12 422,19 0,00 16 149,31

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 727,12 422,19 0,00 16 149,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 15 727,12 422,19 16 149,31

OGÓŁEM DO C H O D Y 242 527.12 24 026.19 0.00 266 553.31

b u r m ?V t r z

Grzegorz A^^broziak



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 122/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zm ianą
Zw iększen ia Zm nie jszen ia

Plan po 
zm ianie

750 A d m in is tra c ja  pu b liczna 549 546,01 9 983,00 4 783,00 554 746,01

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

94 526,01 8 537,00 3 337,00 99 726,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 89 554,01 8 337,00 97 891,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 1 634,00 200,00 1 834,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) Własne 3 338,00 3 337,00 1,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

455 020,00 1 446,00 1 446,00 455 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 23 713,40 200,00 23 913,40

4190 Nagrody konkursowe Własne 9 000,00 1 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 17 735,00 446,00 17 289,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 403 651,60 1 000,00 404 651,60

4430 Różne opłaty i składki Własne 920,00 246,00 1 166,00

754
B ezp ieczeństw o pu b liczne  i och rona  
p rzec iw pożarow a

22 650,00 2 000,00 0,00 24 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 650,00 2 000,00 0,00 24 650,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 22 650,00 2 000,00 24 650,00

758 Różne roz liczen ia 42 207,00 0,00 7 592,00 34 615,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 42 207,00 0,00 7 592,00 34 615,00

4810 Rezerwy Własne 42 207,00 7 592,00 34 615,00

855 Rodzina 15 727,12 422,19 0,00 16 149,31

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 727,12 422,19 0,00 16 149,31

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 14 025,68 326,85 14 352,53

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 701,44 95,34 1 796,78

921
K u ltu ra  i o ch ron a  dz iedz ic tw a 
na rodow ego

87 870,00 600,00 600,00 87 870,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 870,00 600,00 600,00 87 870,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 87 870,00 600,00 87 270,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 600,00 600,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 718  0 0 0 .1 3 13  0 0 5 .1 9 12  97 5 .0 0 718 0 3 0 .3 2

b u r m i s t r z

G rz^ goz2-A n b r o z ia k


